,
I

NOVO llamburgo, 23 de julhO l~

" ,

I

\ D.
, I,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atençãn ao Requerimento n" 641!O'

de~\damente ~rotoco lado sob o n' 3I 433712015, de autoria do nobre Vereador Issm Koc\\, enca
inl

em apensa, o\lci o n' 4\7/20\ 5, ex~ed\do ~ela Diretoria ue Gestão e \)e,el\'1o\~\mel\to \]loano - ~Df

Atenciosamente ,

Município de Novo Hamburgo
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of.417/2015

Novo Hamburgo, 21 de julho de 2015.

Assunto: Resposta ao Ofício 647/2015

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício nQ 647/2015, a Diretoria de Gestão e Desenvolvimento

Humano informa ter recebido o atestado médico do Sr. Adelmar Alberto Carabajal, atestando

afastamento das atividades profissionais pelo prazo de 10 (dez) dias a partir de 18/05/2015,

devidamente assinado e carimbado pelo Sr Ricardo Siegle, CREMERS 23625.

Aproveitamos o ensejo, para renovar nossos votos de estima e apreço.

Anésio Bohn'."
ão e Desenvolvimento t4~

. \
\

Sr.
ISSUR KOCH
Vereador
Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

i ./ \" •;

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Or. nO10/626 - SEMAD/DGD/JMG

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE

27 JUl. 2015

Novo Hamburgo, 23 de julho de 2015.

Assunto: Rl'sposta ao Requerimento n° 647/2015.

('

Senhor Presidente~ ,.

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 647/2015,

devidamente protocolado sob o n° 314337/2015, de autoria do nobre Vereador Issur Koch, encaminhar,

em apenso, ofício nO417/2015, expedido pela Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Urbano'- DGDH.

Atenciosamente,

\)..V A 1j-0-"'-iJ{ --~ •.......

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR ]-IEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

\
\

e'iinümiiiiiililii iilii~O
PROTOCOLO GERAL 0004854
Data: 27/07/2015 Horário: 13:09

Administrativo.

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Gairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

J

http://www.novohamburgo.rs.gov.br